年　　月　　日

公益財団法人 東京都環境公社　理事長   殿

水素を活用したスマートエネルギーエリア形成推進事業（家庭部門）
助成金事前交付申請に係る変更申請書

年　 月 　日付　 都環公地温 第　　　　号をもって受理決定のあった助成案件について、下記のとおり変更を申請します。

記

	助成金事前申請
受理番号

	申請者氏名
（法人名）
	[bookmark: _GoBack]

	法人代表者氏名
（※1）

	担当部署名
担当者氏名
（※1）

	電話番号

	変更の内容
	変更前
	対象機器名

	型式（※2）

	申請台数

	申請予定額

	変更後
	対象機器名

	型式（※2）

	申請台数

	申請予定額

	変更の理由

（※1）法人申請の場合のみ記載
（※2）燃料電池ユニット、貯湯ユニットの各型式を記載ください。
〇本申請書以外の添付書類
　　・対象機器の購入に係る見積書、変更後の型番のカタログ（該当ページのみで可）